[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА
	от
	09.11.2016

	№
	224

	О присвоении почтового  адреса

	В связи с уточнением почтовых адресов на территории  сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района и на основании заявления Мироновой Ираиды Васильевны
постановляю:

1. Привоить номер квартире в жилом доме, расположенном по адресу: Мурманская область, Кандалакшский район, с. Алакуртти, переулок Лесной д.8, квартира №1.
2. Кандалакшскому участку Мурманского государственного унитарного предприятия технической инвентаризации внести изменения в учетные данные.
И.о. главы администрации
сельского  поселения Алакуртти                                                                    О.Б.Егоров